
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Řízení IT projektu z hlediska času

Typ práce: Bakalářská práce

Jméno studenta: Vojtěchovská Olga

Vedoucí práce: Doc. Ing. Zita Prostějovská, Ph.D.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální
Aktuální X
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky X
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny X
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované X
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství X
Postačující množství
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem X
Vhodné doplnění textu

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Bakalářská práce je zaměřená na problematiku řízení IT projektu z pohledu času. Cíl práce je jasně definovaný.
Struktura práce je logická a provázaná. Metodika práce je dostatečně specifikována. Teoretická část práce je tvoří
vhodný podklad pro část praktickou, představuje relevantní témata a metody nezbytné pro zpracování praktické
části práce. Praktická část postupně představuje samotný projekt, jeho průběh z pohledu času od plánování až
po realizaci. Součástí praktické části práce je i vyhodnocení časového průběhu. Na základě provedeného rozboru
jsou formulována doporučení, která lze považovat za relevantní a podložená vzhledem ke zjištěním z provedeno
rozboru průběhu projektu. Práce je pečlivě zpracovaná, přesto se vloudily drobné nedostatky, např. odkazy na
tabulky a obrázky v textu v praktické části mají zdvojená čísla. Studentka při zpracování pravidelně konzultovala,
při zpracování bakalářské práce byla proaktivní. Studentka prokázala schopnost samostatné práce a orientace v
řešené problematice. Bakalářská práce splnila zadání a doporučuji ji k obhajobě.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Jaká byla vaše role v řešeném projektu?

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Na str. 39 vyhodnocujete projekt z pohledu trojimperativu. Vysvětlete, jak z pohledu řešeného projektu vnímáte
pojem "výsledek" ve vztahu k pojmu "cíl projektu".

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:

doporučuji k obhajobě XVýsledné hodnocení
nedoporučuji k obhajobě

Datum: 12.06.2023 Podpis vedoucího práce


